[image: image1.jpg]000 «TPECT-C»
www.trest-s.com.ua

000 «TPECT-C»
69057, YkpauHa, 3arnopoxbe, np-T. lleHuHa, 158, odomc 319
p/c Ne 26000070162 B YAO «MerabaHky, r-Xapbkos, MO 351629, E[IPI0Y 386664119, Ceua.HOC Ne 200122395, MHH Ne386641108290
Ten.: +38 061 220-08-87, e-mail: info@trest-s.com.ua

Исх. № 01 от 26.03.2015                                     69057 , Запорожье пр. Ленина 158, каб. 319
п/р № 26002460635
 в ПАТ «Райффайзен Банк Аваль»

МФО: 380805

ІПН: 393885808269

Тел.: 0667577812

Директор: Міщенко Дмитро Олександрович

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
   ТМ «ДОБРОКРАЙ» - это молодой национальный бренд, уже успевший заслужить признание покупателей. Основная задача торговой марки «ДОБРОКРАЙ» - обеспечение покупателей качественной и полезной для здоровья продукцией.
   Наша компания предлагает Вам сотрудничество на взаимовыгодных условиях.

   В ассортименте нашей компании имеется следующая продукция:
-мука ржаная обдирная фасованная 45 кг (ГОСТ7045-90)

-мука ржаная обдирная бестарная (ГОСТ7045-90)

-мука ржаная обойная фасованная 45 кг (ГОСТ7045-90)

-мука ржаная обойная бестарная (ГОСТ7045-90)

-отруби

-зерноотходы 2 и 5 категории

   Условия доставки: DDP и EXW

   Условия оплаты: предоплата, отсрочка, наличный и безналичный расчет.

   Цена: индивидуальный подход к каждому клиенту.

Рассчитываем на долгосрочное и плодотворное сотрудничество

Менеджер по продажам

Марина , 050-480-02-41

Dobrokray2014@mail.ru
http://dobrokray.com.ua

В ответ на наше письмо просим Вас сообщить контактные данные человека, принимающего  решение о сотрудничестве!!!